

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério  
Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério  
Registro de Preços Eletrônico - 6/2023

## Resultado da Homologação

0001 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 (1) CABEÇA SEXTAVADA FLANGEADA COM ARRUELA DE VEDAÇÃO EM AÇO E UMA BORRACHA, CAIXA COM 100UNIDADES - PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 (1) CABEÇA SE - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 (1) CABEÇA SE	200.0000 Caixa	0,65	130,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0002 - DISCO DE CORTE 4,00MM PARA CORTE EM FERRO - starrett - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	starrett	2.200.0000 Unidade	2,89	6.358,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0003 - DISCO DE CORTE 12,00MM PARA CORTE EM FERRO - starrett - Valor Referência: 24,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	starrett	40.0000 Unidade	22,45	898,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0004 - Eletrodo revestido AWS-E7018 diametro igual 4mm - Eletrodo revestido AWS-E7018 diametro ig - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Eletrodo revestido AWS-E7018 diametro ig	160.0000 Quilo	26,00	4.160,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0005 - TELHA EM AÇO/ALUMÍNIO E =0,5MM - TELHA EM AÇO/ALUMÍNIO E =0,5MM - Valor Referência: 47,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	TELHA EM AÇO/ALUMÍNIO E =0,5MM	3.200.0000 Metro	43,75	140.000,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0006 - ESTICADORES 012.5mm-1,57 kgf - ESTICADORES 012.5mm-1,57 kgf - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	ESTICADORES 012.5mm-1,57 kgf	128.0000 Unidade	17,65	2.259,20	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0007 - ESTICADORES 012.5mm(BARRA LISA)0,963 kgf/m - ESTICADORES 012.5mm(BARRA LISA)0,963 kgf - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	ESTICADORES 012.5mm(BARRA LISA)0,963 kgf	1.716.0000 Metro	17,65	30.287,40	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima

0008 - ESTICADORES 032.0mm(BARRA LISA)6,31 kgf/m - ESTICADORES 032.0mm(BARRA LISA)6,31 kgf - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	ESTICADORES 032.0mm(BARRA LISA)6,31 kgf/	552.0000 Metro	4,45	2.456,40	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima



**0009 - ESTICADORES 6.3mm(ver seção)5,23 kgf/m - gerdau - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	gerdau	128,0000 Unidade	4,25	544,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0010 - chumbadores cb12.5-0,098 - homepar - Valor Referência: 36,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	homepar	384,0000 Unidade	35,85	13.766,40	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0011 - Chapa metálica de 3/8 12m 600x300x12,5mm - 17,66Kgf - homepar - Valor Referência: 138,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	homepar	64,0000 Unidade	137,65	8.809,60	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0012 - CANTONEIRAS EM L 12X3/16X 3,63Kgf/m x 0,454/m - CANTONEIRAS EM L 12X3/16X 3,63Kgf/m x 0, - Valor Referência: 29,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	CANTONEIRAS EM L 12X3/16X 3,63Kgf/m x 0,	400 0000 Metro	28,20	11.280,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0013 - CANTONEIRAS EM L 12X3/16X 3,63Kgf/m x 0,205/m - CANTONEIRAS EM L 12X3/16X 3,63Kgf/m x 0, - Valor Referência: 29,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	CANTONEIRAS EM L 12X3/16X 3,63Kgf/m x 0,	160,0000 Metro	28,20	4.512,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0014 - CANTONEIRAS EM L 12X3/16X 3,63Kgf/m x 0,260/m - aldeghi - Valor Referência: 22,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	aldeghi	190,0000 Metro	22,35	4.246,50	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0015 - CANTONEIRAS EM CH 4,76MM - 4,31kgf - CANTONEIRAS EM CH 4,76MM - 4,31kgf - Valor Referência: 32,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	CANTONEIRAS EM CH 4,76MM - 4,31kgf	300,0000 Metro	31,20	9.360,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0016 - PARAFUSO 010.0mm 0,078 Kgf - PARAFUSO 010.0mm 0,078 Kgf - Valor Referência: 0,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	PARAFUSO 010.0mm 0,078 Kgf	1.128,0000 Unidade	0,43	485,04	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0017 - PARAFUSO 010.0mm 0,078 Kgf - PARAFUSO 010.0mm 0,078 Kgf - Valor Referência: 0,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	PARAFUSO 010.0mm 0,078 Kgf	704,0000 Unidade	0,43	302,72	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0018 - PERFIS U UDC 200X75X25X2,66mm -7,92Kgf x5,48m - gerdau - Valor Referência: 8,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	PARAFUSO 010.0mm 0,078 Kgf	704,0000 Unidade	0,43	302,72	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima



AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	gerdau	2.252,0000 Metro	8,30	18.691,60	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima
-----------------------------	--------	------------------	------	-----------	--

**0019 - PERFIS U UDC 100X40x2,66mm -3,54Kgfx51,60m - gerdau - Valor Referência: 33,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	gerdau	1.680,0000 Metro	33,07	55.557,60	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0020 - PERFIS U UDC 150X50x2,66mm -5,00Kgfx39,88m - gerdau - Valor Referência: 50,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	gerdau	449,0000 Metro	48,95	21.978,55	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0021 - ARRUELA LISA EM AÇO D=5/8 - ARRUELA LISA EM AÇO D=5/8 - Valor Referência: 0,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	ARRUELA LISA EM AÇO D=5/8	150,0000 Unidade	0,75	112,50	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0022 - PORCA D=5/8 - PORCA D=5/8 - Valor Referência: 1,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	PORCA D=5/8	300,0000 Unidade	1,35	405,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0023 - VARÃO ROSQUEADO D=5/8 - gerdau - Valor Referência: 29,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	gerdau	100,0000 Metro	28,60	2.860,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0024 - CHAPA EM AÇO COM ESP. 3/8 - gerdau - Valor Referência: 1.180,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	gerdau	100,0000 Metro	845,00	84.500,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0025 - TUPO EM AÇO 2" NA CHAPA 14 - ARCELOR - Valor Referência: 34,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	ARCELOR	900,0000 Metro	34,26	30.834,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0026 - TUPO EM AÇO 3,5" NA CHAPA 14 - gerdau - Valor Referência: 53,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOPORTAS METALURGICA LTDA	gerdau	900,0000 Metro	43,24	38.916,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima

**0027 - TUPO EM AÇO 4,5" NA CHAPA 14 - TUPO EM AÇO 4,5" NA CHAPA 14 - Valor Referência: 72,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	TUPO EM AÇO 4,5" NA CHAPA 14	900,0000 Metro	71,25	64.125,00	Homologado em 29/08/2023 11:48:11 Por: Silvanaide Maria Silva de Lima




Silvaneide Maria Silva de Lima

Silvaneide Maria Silva de Lima

Autoridade Competente

